
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

150回　「バジリスク」

バジリスク

賢者

15

-39500

邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)

7

10

16

8 13 28 + 30 9

6 11 24 + 30 9

7 19 36 + 30 11

8 26 44 + 30 12

6 46 6 74 + 32 17

5 35 56 + 30 14

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ザールギアス

スカウト

セージ

エンハンサー

ウォーリーダー

フィジカルマスター

7

3

3

15

7

1

5

7

15

タフネス

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

魔力撃

魔法拡大/数

鷹の目

魔法拡大/すべて

防具習熟A/非金属鎧

防具習熟S/非金属鎧

防具の達人

2122

IB34

2120

2123

IB32

IB39

IB32

IB39

1-289

IB30

1-290

1-282

1-282

3-213

交易共通語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔法文明語

妖魔語

バジリスク語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

キャッツ

オウルビジョン

スケイル

ﾒﾃﾞｨﾃｰｼｮﾝ

スフィンクス

モラル

高所

探索指令

チャージ

HP強化

人馬一体

特殊能力開放

HP超強化

魔法指示

超高所

縦横無尽

バランス

パラライズミスト

軍師の知略

怒涛の攻陣１

鉄壁の防陣２/鉄鎧

鉄壁の防陣３/甲盾

鉄壁の防陣４/反攻

7 16 16 18

0

0

0 16 11ファイター

ｽﾃｲﾌﾞﾙ戦旗槍/防御

ｽﾃｲﾌﾞﾙｽﾋﾟｱ+1

マナスタッフ

バスタードソード

　340＋3000+100　名誉点20＋100

　340＋5000+100　名誉点20

魔力+1、魔法の武器

1H両

1H両

2H

1H両

15 -2

15

3 1

17

15

1

1

0

10 18 20

10 1 20

12 0 13

10 0 17

3 54 162 16 11 121

22 28 30 32 151

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

3

3

3

15

20

20

20

35

ﾏｷﾞｽﾌｨｱ/小

聖印

赤の眼鏡

軍師徽章

携帯神殿

叡智の腕輪

多機能ﾌﾞﾗｯｸﾍﾞﾙﾄ

黄金の拍車

信念の指輪

野伏のﾄﾞﾐﾈｲﾀｰｽﾞﾏﾝﾄ

叡智の腕輪

不撓のバックル

神官(ｸﾚﾘｯｸ：５　料理人(ｺｯｸ)：５

LV:9　先制:7(+2)移動:7/50　
　ﾒｲｽ1H　　命中:14(21)　D:K20＋19(25) 回避:5(12) 防護:13　HP78(12) MP:53(1
　　　 命中:13(17)　D:2d+14(21)　回避：13(20)　防護:12　HP100(10) MP:-(10)
　　13(20) K20＋10(16)　　30m　　MP:1



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

150回　「バジリスク」

冒険者セット

インファント

ドラゴネット

　ｱｲｱﾝﾘﾍﾞｯﾄx2

　　　騎獣用鎖帷子

ﾏﾅﾁｬｰｼﾞｸﾘｽﾀﾙ5x2

　

　

432360

アイテム専有化

50

50

100

3800 4000
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