

キャラクター名 150回 「バジリスク」

- プレイヤー名 —————

種族	バジリスク	種族特徴 邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)		
生まれ	賢者	性別	年齢	
冒險者Lv	15	経歴		
経験点	-39500			

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	7	器用度	8	13		28 + 30	9
		敏捷度	6	11		24 + 30	9
体	10	筋力	7	19		36 + 30	11
		生命力	8	26		44 + 30	12
心	16	知力	6	46	6	74 + 32	17
		精神力	5	35		56 + 30	14

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	エンハンサー	5
ソーサラー	3	ウォーリーダー	7
コンジャー	3	フィジカルマスター	15
プリースト/ザルギアス	15		
スカウト	7		
セージ	1		

戦闘特技

タフネス	2122p	防具習熟A/非金属鎧	1-282p
ルーンマスター	IB34 p	防具習熟S/非金属鎧	1-282p
トレジャーハント	2120p	防具の達人	3-213p
ファストアクション	2123p		p
魔法誘導	IB32 p		p
魔法収束	IB39 p		p
魔法制御	IB32 p		p
魔力撃	IB39 p		p
魔法拡大/数	1-289p		p
鷹の目	IB30 p		p
魔法拡大/すべて	1-290p		p

言語	会話	読文
交易共通語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
ドレイク語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
汎用蛮族語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
魔法文明語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
妖魔語	<input type="radio"/>	
バジリスク語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

練技/呪歌/騎芸/賦術

キヤツツ	超高所	
オウルビジョン	縦横無尽	
スケイル	バランス	
メディテーション	パラライズミスト	
スフィンクス	軍師の知略	
モラル	怒涛の攻陣 1	
高所	鉄壁の防陣 2 / 鉄鎧	
探索指令	鉄壁の防陣 3 / 甲盾	
チャージ	鉄壁の防陣 4 / 反攻	
HP強化		
人馬一体		
特殊能力開放		
HP超強化		
魔法指示		

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	7	16	16	18
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要			
	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧				
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	ファイター		合計値	16 11

装備品	説明
頭 マゼンティア/小	
耳 聖印	
顔 赤の眼鏡	
首 軍師徽章	
背中 携帯神殿	
右手 叡智の腕輪	
腰 多機能アラウバーム	
足 黄金の拍車	
その他 信念の指輪	

装備品	説明
野伏のドミネーターマット	
左手 叢智の腕輪	
不撓のバックル	

その他メモ

神官(クルマツク)：5 料理人(クック)：5

1 V·9 先制·7(+?)移動·7/50

Lv.9 元帥 / (+2) 移動 / 7750
X×1H 命中:14(21) D:K20+19(25) 回避:5(12) 防護:13 HP78(12) MP:53(1)
命中:13(17) D:2d+14(21) 回避:13(20) 防護:12 HP100(10) MP:-(10)
13(20) K20+10(16) 30m MP:1

- 自動失敗 -
- チェック
- ⑤
- ⑩
- ⑯
- ⑳
- ㉕
- ㉚
- ㉞

キャラクター名

— プレイヤー名 —————